
 

REGIONE PIEMONTE BU20 21/05/2015 
 

Codice A17050 
D.D. 31 marzo 2015, n. 196 
L.R. 22/12/1995, n. 95, art. 7, comma 7. L.R. 63/78, art. 51. D.G.R. n. 81-1652 del 28/2/2011. 
Programma regionale per la filiera corilicola. Accertamento economia euro 1.020,00 su 
impegno n. 1079 (cap. 274850/2011). 
 
Con deliberazione della Giunta Regionale n. 81-1652 del 28/02/2011 è stato approvato il 
Programma regionale per la filiera corilicola. 
Con la determinazione dirigenziale n. 176 del 3/3/2011, sono stati approvati il bando e le istruzioni 
applicative. 
Con la determinazione dirigenziale n. 415 del 09/05/2011 è stato effettuato l’impegno di spesa n. 
1079 sul capitolo 274850/2011.  
A seguito della richiesta di liquidazione del contributo a saldo da parte della Ditta interessata è stato 
determinato il saldo spettante e si è verificata un’economia di spesa di euro  1.020,00 sull’impegno 
n. 1079. 
Considerato, pertanto, che non risultano obbligazioni in essere e che si è verificata economia di 
spesa da accertare in conto residui passivi;  
attestata la regolarità amministrativa del presente atto; 
tutto ciò premesso, 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.; 
visti gli artt. 17 e 18 della L.R. 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i; 
visto il Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.; 
visto il Regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R, "Regolamento regionale di contabilità 
(art. 4 legge regionale 7/2001)"; 
vista la Legge regionale n. 23 del 30 dicembre 2014 “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del 
bilancio della Regione Piemonte per l'anno 2015”. 
 

DETERMINA 
 
di accertare un’economia di euro  1.020,00 sull’impegno n. 1079 assunto sul cap. 274850/2011 con 
determinazione dirigenziale n. 415 del 9 maggio 2011.  
 
Ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs. 33/2013, la presente determinazione non è soggetta alla 
pubblicazione sul sito della Regione Piemonte, sezione “Amministrazione trasparente”. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010. 
 

Per il Responsabile del Settore 
Il Direttore 

 Gaudenzio De Paoli  
 


